
POST  ANOWIENIE  NR  369/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na  podstawie  art. 182  F:) l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w gminach  na obszarze

powiatu  jarocińskiego,  powiatu  kaliskiego,  powiatu  pleszewskiego,  w mieście  na prawach

powiatu  Kaliszu,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  292 do

postanowienia,

5 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Kaliszu  I  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu

zapewniającego  obsługę  administracyjną  właściwych  Komisji,  a także  wywiesza  się

w siedzibie  Komisji.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(mie3sce na pieczęć Komisarza Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  I

lt



 

 

Załącznik nr 236 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka, ul. Grodzka 1, 62-800 

Kalisz: 

 

1. Leszek Bednarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

2. Wiesława Anna Brzuchalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

3. Marek Bogusław Bugajny, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

4. Ewelina Marta Krystek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Małgów Kolonia 

5. Kazimierz Sebastian Lasiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalisz 

6. Anna Beata Mykytyn, zgłoszona przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Kalisz 

7. Hanna Agnieszka Nowicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Kalisz 

8. Sebastian Owczarek, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO KOALICJA 

KALISKA, zam. Piątek Wielki 

9. Marlena Aneta Tyc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 237 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Galeria Sztuki im. Jana Tarasina, pl. Plac Świętego Józefa 5, 62-800 

Kalisz: 

 

1. Wojciech Błaszczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

2. Ewa Cierniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

3. Jakub Przemysław Demski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Kalisz 

4. Witold Stanisław Dolny, zgłoszony przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Kalisz 

5. Renata Violetta Jakubczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

6. Karolina Jadwiga Kurek, zgłoszona przez KWW GMINNA PRAWICA, zam. Borków Stary 

7. Barbara Mitas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

8. Bogumiła Maria Owczarek, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Koźminek 

9. Danuta Dorota Sobczak-Trzęsała, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 238 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, ProfiLingua Szkoła Języków Obcych, al. Aleja Wolności 6, 62-800 

Kalisz: 

 

1. Tomasz Leszek Bergandy, zgłoszony przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Pólko 

2. Dorota Janiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

3. Magdalena Karolina Kowalska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

4. Marta Maria Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

5. Aleksandra Mrozińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

6. Michalina Maria Pikuzińska-Kaczmarek, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA 

KINASTOWSKIEGO KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

7. Iwona Anna Raszke-Rostkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalisz 

8. Dawid Sławomir Ślęzak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Doruchów 

9. Dorota Wylandowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 239 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Młodzieżowy Dom Kultury im. Władysława Broniewskiego, ul. 

Teatralna 3, 62-800 Kalisz: 

 

1. Nikola Paulina Chudziak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

2. Amelia Wanda Litwa, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO KOALICJA 

KALISKA, zam. Ilno 

3. Joanna Paulina Mrozińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

4. Konrad Sybit Mucharski, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

5. Marcin Paweł Nawrocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

6. Wacław Smolczyński, zgłoszony przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Kalisz 

7. Magdalena Anna Twardowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

8. Marta Barbara Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

9. Karolina Magdalena Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW GMINNA PRAWICA, 

zam. Florentyna 

10. Weronika Wiktoria Wojciechowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Kalisz 

11. Katarzyna Wojdziak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA RAZEM, 

zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 240 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, ul. Tadeusza 

Kościuszki 10, 62-800 Kalisz: 

 

1. Adam Tomasz Borowy, zgłoszony przez KWW GMINNA PRAWICA, zam. Czartki 

2. Marta Brodnicka, zgłoszona przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Kalisz 

3. Arkadiusz Kazimierz Dryka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalisz 

4. Gerard Sebastian Krotowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Kalisz 

5. Iwona Mieczysława Olek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

6. Rafał Zdzisław Olkowicz, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Zduny 

7. Dorota Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

8. Mikołaj Przygoński-Froncek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalisz 

9. Natalia Sobczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zborów 

 

  



 

 

Załącznik nr 241 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Juliusza Słowackiego, ul. Ciasna 16, 62-

800 Kalisz: 

 

1. Iwona Janina Dzikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowale 

Pańskie 

2. Robert Jan Glazer, zgłoszony przez KWW GMINNA PRAWICA, zam. Koronka 

3. Szymon Jerczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

4. Aleksandra Katarzyna Kaleta, zgłoszona przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Zagorzyn 

5. Magdalena Katarzyna Kłobucka, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

6. Marek Krzysztof Kutarba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

7. Bartłomiej Zdzisław Łyszczyński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kościelec 

Kolonia 

8. Marlena Patrycja Pasek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

9. Kacper Oskar Skowroński, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kościelna Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 242 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja, ul. 3 Maja 16, 62-

800 Kalisz: 

 

1. Anita Banasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

2. Ewa Dorota Błażejewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Goliszew 

3. Oliwia Garczarek, zgłoszona przez KWW WIELKOPOLSKA SOCJALNA, zam. Kuchary 

4. Adrian Kaczyński, zgłoszony przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Kalisz 

5. Grażyna Maria Kłobucka, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

6. Dorota Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

7. Gabriela Irena Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

8. Emilia Katarzyna Sobczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

9. Irena Jadwiga Szymańska, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

10. Robert Paweł Szymczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

11. Igor Robert Walkowiak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 243 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Niepubliczne Przedszkole Niezapominajka, ul. Warszawska 8, 62-800 

Kalisz: 

 

1. Ilona Katarzyna Ciostek-Stoicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

2. Aleksandra Maria Jakóbek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

3. Gabriela Jakubowska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Kalisz 

4. Michał Bartosz Jerczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

5. Małgorzata Katarzyna Ludwiczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalisz 

6. Iga Kinga Nawrocka, zgłoszona przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Kalisz 

7. Honorata Urbańska, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO KOALICJA 

KALISKA, zam. Kalisz 

8. Aneta Agnieszka Wieczorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

9. Piotr Andrzej Wilner, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 244 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej, ul. 

Żwirki i Wigury 13, 62-800 Kalisz: 

 

1. Joanna Eltman, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

2. Anna Magdalena Kłobucka, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

3. Oliwia Natalia Krzak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

4. Anna Krzemińska-Trenogow, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalisz 

5. Aleksandra Manuela Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

6. Krzysztof Martyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

7. Elżbieta Irena Nowacka, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024 (uzupełnienie składu), 

zam. Kalisz 

8. Katarzyna Justyna Sobczak, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Stary Nakwasin 

9. Mieczysław Jan Szablewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

10. Wiktoria Maria Szprync, zgłoszona przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Pietrzyków 

11. Sewer Józef Wieczorek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 245 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Fundacja Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości, ul. Częstochowska 

25, 62-800 Kalisz: 

 

1. Andrzej Augustyniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

2. Ewelina Teresa Banach, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

3. Maria Elżbieta Cierniak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

4. Małgorzata Teresa Jaguźna, zgłoszona przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Grabów nad Prosną 

5. Teresa Musielak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wolica 

6. Patrycja Pol, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA RAZEM, 

zam. Kalisz 

7. Aneta Anna Szczepanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

8. Wojciech Witczak, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO KOALICJA 

KALISKA, zam. Kalisz 

9. Teresa Wojtas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 246 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Wydział 

Pedagogiczno-Artystyczny w Kaliszu, ul. Nowy Świat 28 - 30, 62-800 Kalisz: 

 

1. Izabela Maria Antoszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

2. Katarzyna Patrycja Majdańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

3. Kamila Maria Morawska, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

4. Katarzyna Agnieszka Pietrzak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

5. Małgorzata Halina Wasilewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

6. Maria Krystyna Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalisz 

7. Aneta Maria Zawada, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 247 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 1918 - 

1919, ul. Fabryczna 13 - 15, 62-800 Kalisz: 

 

1. Joanna Daniela Antoszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

2. Karina Barbara Bończak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

3. Anna Magdalena Gąsior, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

4. Dariusz Zdzisław Kamiński, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

5. Daria Krystyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Kalisz 

6. Honorata Agnieszka Majorowicz-Dahlke, zgłoszona przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Kalisz 

7. Magdalena Katarzyna Nogaj, zgłoszona przez KWW GMINNA PRAWICA, zam. Kalisz 

8. Beata Marta Stoicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

9. Agnieszka Ilona Strzałka-Chudaś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 248 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Ponadpodstawowych, ul. Rzemieślnicza 6, 62-800 

Kalisz: 

 

1. Agata Elżbieta Biczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

2. Małgorzata Cichecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

3. Bartłomiej Gorzkiewicz, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024 (uzupełnienie składu), 

zam. Pawłówek 

4. Aleksandra Janczyk-Robakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

5. Daniela Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

6. Hanna Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

7. Aldona Kubisiak, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO KOALICJA 

KALISKA, zam. Kalisz 

8. Ewa Solińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

9. Marcin Soliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

10. Jolanta Tyszkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Krzyżówki 

11. Agata Henryka Wierzejska-Holewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 249 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Zawodowych im. Zesłańców Sybiru, ul. Wąska 13, 62-

800 Kalisz: 

 

1. Radosław Mariusz Kania, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

2. Daniela Karbowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

3. Marek Waldemar Kubisiak, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

4. Arkadiusz Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

5. Magdalena Maria Siciarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

6. Aleksandra Maria Stasiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

7. Nikola Eliza Wierzba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 250 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Adama Mickiewicza, ul. Robotnicza 5, 

62-800 Kalisz: 

 

1. Zuzanna Stefania Borowiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Kalisz 

2. Małgorzata Iwona Czech, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

3. Łukasz Arkadiusz Dryka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

4. Jan Feter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

5. Anna Jarek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kalisz 

6. Paweł Andrzej Kurzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

7. Tomasz Paweł Muszyński, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

8. Maria Jolanta Suliga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kalisz 

9. Karolina Agnieszka Urbaniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

10. Anna Katarzyna Utecht, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

11. Bartosz Piotr Wudziński, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 251 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, DOMCAR Sp. z o. o., ul. Poznańska 24, 62-800 Kalisz: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Boratyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA 

KALISKA RAZEM, zam. Kalisz 

2. Iwona Elżbieta Boratyńska, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

3. Jakub Borowiec, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

4. Cezary Edward Czarnecki, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Kalisz 

5. Hieronim Stefan Kempiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

6. Małgorzata Kula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

7. Małgorzata Anna Namysł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cienia 

Druga 

8. Maria Władysława Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

9. Agata Wojtczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 252 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Księcia Bolesława Pobożnego, ul. 

Jana Długosza 14, 62-800 Kalisz: 

 

1. Agata Dorota Czarnecka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Kalisz 

2. Anna Grabowska, zgłoszona przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Kalisz 

3. Wiktoria Oliwia Kasprzak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Kalisz 

4. Agata Marta Kołeczko, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Pruszków 

5. Oliwia Lis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Dzierzbin 

6. Iwona Maria Marucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

7. Tomasz Krzysztof Szulc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

8. Bartosz Bożydar Taterka, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

9. Zbigniew Jan Zawartka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 253 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Juliana Tuwima 4, 

62-800 Kalisz: 

 

1. Joanna Sabina Bielewicz, zgłoszona przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Kalisz 

2. Agnieszka Bożena Biesiada, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

3. Aneta Elżbieta Czech, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pruszków 

4. Aneta Małgorzata Hasińska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

5. Błażej Ernest Janaczyk, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

6. Ewa Kruk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

7. Błażej Dawid Kurpan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

8. Marta Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

9. Daria Milewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kalisz 

10. Teresa Urszula Stachowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gołuchów 

11. Joanna Irena Stańko, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA RAZEM, 

zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 254 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Kompleks Rekreacyjno-Sportowy "MAJKOWSKIE WEMBLEY", 

ul. Juliana Tuwima 2, 62-800 Kalisz: 

 

1. Mateusz Celer, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

2. Edward Dybka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kalisz 

3. Filip Marcin Jabłoński, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Kalisz 

4. Michał Jeziorski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA RAZEM, 

zam. Kalisz 

5. Piotr Patryk Jomaa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

6. Korneliusz Wiktor Kustosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

7. Piotr Waldemar Nawrocki, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

8. Anna Wioletta Pałucka, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

9. Magdalena Joanna Płocińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kościelec Kolonia 

10. Maria Iwona Stachowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gołuchów 

11. Monika Zakrocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 255 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Uniwersytet Kaliski im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego, 

ul. Kaszubska 13, 62-800 Kalisz: 

 

1. Łukasz Jacek Banasiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kalisz 

2. Sylwia Karolina Bąkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

3. Jan Derbiszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

4. Michalina Agata Donart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kalisz 

5. Małgorzata Aldona Kliber, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

6. Dorota Teresa Koziróg, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

7. Magdalena Grażyna Krawczyk, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Nowa Plewnia 

8. Daniel Janusz Krzak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

9. Kamil Łukasz Stobniak, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Borek 

 

  



 

 

Załącznik nr 256 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6, ul. Chełmska 18, 62-800 Kalisz: 

 

1. Magdalena Marlena Kearney, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zduny 

2. Filip Franciszek Krawczyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

3. Agnieszka Anna Kubasiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Pawłówek 

4. Aleksandra Weronika Kunicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kościelna Wieś 

5. Alicja Monika Lasiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kalisz 

6. Anna Dorota Marucha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

7. Bartosz Jan Mosiński, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

8. Natalia Pietrzak, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO KOALICJA 

KALISKA, zam. Kalisz 

9. Ada Anna Szrejter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

10. Jakub Dominik Szrejter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

11. Aleksandra Oliwia Wieczorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 257 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół Techniczno-Elektronicznych, ul. Częstochowska 99, 

62-800 Kalisz: 

 

1. Bożena Karbowiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA RAZEM, 

zam. Kalisz 

2. Anna Ewa Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

3. Małgorzata Maria Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalisz 

4. Irena Małgorzata Matusiak, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

5. Dariusz Mirosław Nowostawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalisz 

6. Mikołaj Jan Nowostawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kalisz 

7. Marcin Pilarski, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Agnieszków 

8. Ewa Sobczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

9. Marek Jan Stachowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 258 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dzienny Dom Pomocy Społecznej, ul. Cegielniana 6, 62-800 Kalisz: 

 

1. Bartosz Adamek, zgłoszony przez KWW WIELKOPOLSKA SOCJALNA, zam. Madalin 

2. Justyna Agnieszka Bednarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

3. Izabela Kinga Chankiewicz, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

4. Joanna Zofia Dulnik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA RAZEM, 

zam. Kalisz 

5. Marianna Janina Gosek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

6. Paulina Katarzyna Grala, zgłoszona przez KWW GMINNA PRAWICA, zam. Piątek Mały 

7. Jakub Maria Kopeć, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

8. Marzena Maria Kordylas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

9. Kinga Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

10. Ewelina Krawczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

11. Marta Agnieszka Mokras, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 259 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej „PULS” Przychodnia 

Medycyny Rodzinnej, ul. Polna 29, 62-800 Kalisz: 

 

1. Anna Maria Krawczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

2. Jakub Maksymilian Łuczak, zgłoszony przez KWW WIELKOPOLSKA SOCJALNA, 

zam. Kalisz 

3. Helena Olejniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

4. Natalia Julia Reślińska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

5. Wiesława Julia Sipka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

6. Joanna Katarzyna Szmaja, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

7. Ewa Iwona Wysocka, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO KOALICJA 

KALISKA, zam. Kalisz 

8. Małgorzata Anna Żabicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

9. Danuta Żarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 260 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Niepubliczne Przedszkole im. Marii Konopnickiej, ul. Ostrowska 62, 

62-800 Kalisz: 

 

1. Mateusz Bielak, zgłoszony przez KWW WIELKOPOLSKA SOCJALNA, zam. Kościelna Wieś 

2. Justyna Ewa Figiel, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO KOALICJA 

KALISKA, zam. Kalisz 

3. Wioletta Małgorzata Latańska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kalisz 

4. Alicja Dorota Sukiennik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

5. Paweł Franciszek Szalek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

6. Małgorzata Elżbieta Świderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalisz 

7. Katarzyna Agnieszka Walczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

8. Anna Maria Warszowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Kalisz 

9. Mariusz Damian Włosiański, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 261 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte, ul. 

Serbinowska 22a, 62-800 Kalisz: 

 

1. Karolina Patrycja Baranowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szałe 

2. Artur Figiel, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO KOALICJA 

KALISKA, zam. Kalisz 

3. Jarosław Marian Pietrzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

4. Karol Paweł Przybył, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA RAZEM, 

zam. Kalisz 

5. Joanna Barbara Wawrzonek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kalisz 

6. Emilia Agnieszka Zagwojska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kalisz 

7. Andrzej Zygmunt Żabicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kokanin 

 

  



 

 

Załącznik nr 262 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Klub Osiedlowy Kaliskiej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-

Własnościowej, ul. Serbinowska 25, 62-800 Kalisz: 

 

1. Joanna Elżbieta Antczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kościelna Wieś 

2. Zenona Mirosława Czudzin, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

3. Magdalena Jolanta Dębowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

4. Beata Elżbieta Jagodzińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Kalisz 

5. Marzena Agnieszka Nowostawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalisz 

6. Lidia Plajzer, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

7. Anna Grażyna Skoczylas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kalisz 

8. Robert Szczepan Walczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

9. Bartłomiej Adam Żabicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 263 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej, ul. Polna 17, 62-

800 Kalisz: 

 

1. Jadwiga Irena Bogacz, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO KOALICJA 

KALISKA, zam. Kalisz 

2. Maciej Bonikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

3. Barbara Drzewiecka, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

4. Aleksandra Grzegorowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Kalisz 

5. Joanna Dorota Kusiak-Zapała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

6. Włodzimierz Stanisław Niedźwiedzki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

7. Katarzyna Anna Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

8. Sylwia Anna Wałęsiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 264 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Władysława Broniewskiego, ul. 

Adama Mickiewicza 11, 62-800 Kalisz: 

 

1. Izabela Magdalena Bączkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

2. Piotr Mateusz Cichy, zgłoszony przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Kalisz 

3. Dorota Wanda Dębowska, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

4. Łukasz Michał Jeżyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

5. Agnieszka Nowicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrów Wielkopolski 

6. Małgorzata Dorota Przyrańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalisz 

7. Franciszek Mieczysław Soiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

8. Adrian Piotr Sośnicki, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

9. Anna Małgorzata Wasilewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 265 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Publiczne Przedszkole Nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi Razem, 

ul. Widok 98a, 62-800 Kalisz: 

 

1. Wiktoria Bruś, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Opatówek 

2. Eliza Alicja Karwata-Młynarczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA 

KALISKA RAZEM, zam. Kalisz 

3. Michał Mariusz Kobyłka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

4. Martyna Anna Kurzajczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

5. Anna Stefania Łuczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

6. Mateusz Piotr Miłek, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO KOALICJA 

KALISKA, zam. Kalisz 

7. Aleksandra Anna Musioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

8. Aneta Maria Sobótkowska, zgłoszona przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Kalisz 

9. Aldona Maria Wawrzyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 266 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Publiczne Przedszkole Nr 18 Chatka Puchatka, ul. Serbinowska 5a, 

62-800 Kalisz: 

 

1. Daniela Janina Bajak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

2. Anita Joanna Borycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

3. Wanda Magdalena Jeżyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

4. Daria Mariola Mucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

5. Izabela Dorota Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

6. Mirosław Artur Pawlik, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

7. Mikołaj Piotr Wojtczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kalisz 

8. Monika Aneta Wysogląd, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

9. Sara Aleksandra Żeśko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 267 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Niepubliczne Przedszkole Jacka i Agatki, ul. Serbinowska 21, 62-800 

Kalisz: 

 

1. Dominika Maria Atłas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

2. Karolina Dorota Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

3. Sandra Cicha, zgłoszona przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Kalisz 

4. Agnieszka Anna Kliś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

5. Jakub Nawrocki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

6. Joanna Izabela Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

7. Szymon Marcin Rubas, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

8. Karolina Maria Wasiak-Borowiec, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

9. Dawid Wojciech Wojdziak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Psary 

 

  



 

 

Załącznik nr 268 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego, ul. 

Podmiejska 9a, 62-800 Kalisz: 

 

1. Monika Krystyna Błaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

2. Bartosz Brzychciński, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

3. Halina Danuta Frasunkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalisz 

4. Aleksandra Maria Goździewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalisz 

5. Weronika Sylwia Goździewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalisz 

6. Kamila Małgorzata Matysiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

7. Maria Nowaczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

8. Elżbieta Pawlaczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA RAZEM, 

zam. Kalisz 

9. Klaudia Pawlic, zgłoszona przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Kalisz 

10. Katarzyna Dorota Sakowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

11. Agnieszka Magdalena Zaradniak, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 269 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Marii Konopnickiej, ul. Karpacka 3, 

62-800 Kalisz: 

 

1. Martyna Bożena Chachuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kolonia Skarszewek 

2. Maria Horbaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

3. Dominik Władysław Janczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

4. Agnieszka Maria Jarzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalisz 

5. Piotr Radosław Jaworowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

6. Beata Ewa Jemiljanowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

7. Sylwia Ewelina Marciniak, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

8. Krystyna Katarzyna Pawlak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Piotrów 

9. Bartosz Stasiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

10. Sebastian Piotr Świerkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 270 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. 25 Pułku Artylerii 4 - 8, 62-

800 Kalisz: 

 

1. Renata Maria Derdas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

2. Iwona Monika Janaczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

3. Gracjan Krzysztof Kowalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skalmierzyce 

4. Adrianna Barbara Matczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

5. Dawid Joel Peciak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA RAZEM, 

zam. Kalisz 

6. Piotr Rzetecki, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

7. Jakub Oskar Skowroński, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kościelna Wieś 

8. Agnieszka Maria Wielichowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Skalmierzyce 

9. Anna Justyna Zakosztowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 271 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Wykopaliskowa 45, 62-800 

Kalisz: 

 

1. Małgorzata Teresa Antolczyk, zgłoszona przez KW GŁOS KALISZAN (uzupełnienie składu), 

zam. Kalisz 

2. Mateusz Adam Antolczyk, zgłoszony przez KW GŁOS KALISZAN (uzupełnienie składu), 

zam. Kalisz 

3. Damian Jakub Głodek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrów Wielkopolski 

4. Adam Mariusz Goździewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

5. Renata Maria Góźdź-Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

6. Wiesława Bożena Machowska, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

7. Jan Mikołaj Peciak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

8. Ewa Agnieszka Pilarczyk, zgłoszona przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Kalisz 

9. Maria Rzetecka, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

10. Anna Maria Tomczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

11. Szymon Piotr Wojtaszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 272 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana 

Szolc-Rogozińskiego, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3b, 62-800 Kalisz: 

 

1. Mateusz Czech, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

2. Agata Anna Gruszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

3. Lidia Ewa Markowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

4. Mikołaj Józef Pera, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Kalisz 

5. Krystyna Józefa Pojmańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

6. Bartosz Łukasz Ramski, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

7. Elżbieta Maria Smuś, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO KOALICJA 

KALISKA, zam. Kalisz 

8. Agnieszka Jolanta Świderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalisz 

9. Aneta Agnieszka Wasielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 273 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Niepubliczne Przedszkole Bajka, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

3a, 62-800 Kalisz: 

 

1. Mateusz Chudzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

2. Krystyna Dróżdż, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

3. Kamila Garnczarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

4. Julia Goździewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

5. Marek Jakóbczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

6. Maciej Stanisław Janczewski, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

7. Ewa Musioł, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA RAZEM, 

zam. Kalisz 

8. Wiktoria Piechalak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

9. Katarzyna Joanna Smolińska, zgłoszona przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 274 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Niepubliczne Przedszkole Zielone Łąki, ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 19a, 62-800 Kalisz: 

 

1. Andrzej Barczak, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Skalmierzyce 

2. Agnieszka Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

3. Inga Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

4. Dominika Aneta Kubiak, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

5. Ewa Genowefa Missałła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

6. Magdalena Małgorzata Pługowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA 

KALISKA RAZEM, zam. Kalisz 

7. Tomasz Stefan Sołtysiak, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 275 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Niepubliczne Przedszkole Calineczka, al. Aleja Wojska Polskiego 

30, 62-800 Kalisz: 

 

1. Filip Paweł Grubski, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

2. Aneta Patrycja Jakóbczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

3. Renata Sabina Janczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

4. Karol Kaczmarkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

5. Marianna Sabina Krakus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

6. Maciej Krzesimir Kuświk, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Poznań 

7. Anna Grażyna Molka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

8. Marta Wiktoria Nowak, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Kalisz 

9. Zygmunt Sławomir Stefański, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Kalisz 

10. Aleksandra Marta Ślósarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

11. Karol Walczak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 276 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Świętego Michała 1, 62-800 

Kalisz: 

 

1. Krystyna Błaszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

2. Bogusław Robert Naskręcki, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

3. Nikola Petrol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

4. Martyna Faustyna Siciarek, zgłoszona przez KWW WIELKOPOLSKA SOCJALNA, 

zam. Kalisz 

5. Magdalena Sip, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

6. Jolanta Walaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

7. Krzysztof Wiesław Walaszczyk, zgłoszony przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Koźminek 

8. Anna Joanna Zdyb, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO KOALICJA 

KALISKA, zam. Kalisz 

9. Maciej Ryszard Zdyb, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 277 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Niepubliczne Przedszkole Szczęśliwa Trzynastka, ul. Krótka 9, 62-

800 Kalisz: 

 

1. Adrian Bończyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

2. Oliwia Diana Dyttus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

3. Barbara Agnieszka Grzegorczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalisz 

4. Beata Janiak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

5. Mikołaj Marcin Rubas, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

6. Paulina Skrzybalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dębniałki Kaliskie 

7. Ewa Elżbieta Wielgórska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 278 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Żłobek Nr 4, al. Aleja Wojska Polskiego 34, 62-800 Kalisz: 

 

1. Aleksandra Antczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

2. Elżbieta Aldona Bryńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

3. Dariusz Stanisław Kowalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalisz 

4. Kamila Kucner, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kalisz 

5. Bartosz Marcin Nowicki, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

6. Piotr Pawlak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA RAZEM, 

zam. Kalisz 

7. Anna Agnieszka Rosa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

8. Piotr Włodzimierz Sadowski, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

9. Teresa Irena Stanisławska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 279 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Warsztaty Szkolne Zespołu Szkół Ponadpodstawowych, ul. 

Obywatelska 4, 62-800 Kalisz: 

 

1. Teresa Adamiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

2. Agnieszka Anna Bończyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

3. Krystyna Irena Dyttus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

4. Adam Mikołaj Koszada, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

5. Marcin Majchrzak, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Kalisz 

6. Ireneusz Antoni Marczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

7. Ewa Halina Sadło, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA RAZEM, 

zam. Kalisz 

8. Elżbieta Henryka Tomczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

9. Filip Wierzbicki, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO KOALICJA 

KALISKA, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 280 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Zespół Szkół Ekonomicznych, ul. Legionów 6, 62-800 Kalisz: 

 

1. Lucyna Ampuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

2. Izabella Anna Galuba-Bryja, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

3. Marlena Irena Jeziorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

4. Dorota Teresa Kudaś, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Zajączki Bankowe 

5. Łukasz Adam Kudaś, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA RAZEM, 

zam. Zajączki Bankowe 

6. Łukasz Maciaszek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

7. Sławomir Adam Stasiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 281 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Eligiusza Kor-Walczaka, ul. 

Sulisławicka 108 - 110, 62-800 Kalisz: 

 

1. Marcin Leszek Derdas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

2. Filip Jesiołowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA RAZEM, 

zam. Kalisz 

3. Zofia Marianna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

4. Agnieszka Katarzyna Karolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalisz 

5. Magdalena Joanna Kusza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

6. Dobromiła Anna Napieralska-Jaśtak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

7. Joanna Maria Staszak, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO KOALICJA 

KALISKA, zam. Żelazków 

8. Agata Tarnawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

9. Łukasz Stanisław Tobias, zgłoszony przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 282 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Publiczne Przedszkole Nr 28 Bajka, ul. Cmentarna 1 - 3, 62-800 

Kalisz: 

 

1. Zenon Borowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

2. Małgorzata Helena Dębowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

3. Martyna Jolanta Grajek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skalmierzyce 

4. Elżbieta Krystyna Lisiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

5. Katarzyna Karolina Staszak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

6. Marzena Magdalena Stefańska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

7. Marta Joanna Tarczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

8. Urszula Teresa Wypych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

9. Anna Maria Ziontek, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO KOALICJA 

KALISKA, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 283 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Klub Seniora SM „Dobrzec”, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 43, 

62-800 Kalisz: 

 

1. Janusz Zbigniew Andrzejak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

2. Urszula Aleksandra Bogaczyk, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

3. Jakub Mikołaj Kęszka, zgłoszony przez KWW GMINNA PRAWICA, zam. Niedźwiady 

4. Jakub Korzeniewski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Godziątków 

5. Kamila Jolanta Kubis, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

6. Maciej Artur Labus, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

7. Paweł Luciński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA RAZEM, 

zam. Kalisz 

8. Kamila Rużyczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

9. Magdalena Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 284 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji, ul. Łódzka 19 - 29, 62-800 

Kalisz: 

 

1. Tomasz Marek Głuszkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalisz 

2. Włodzimierz Jochan, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

3. Marzena Kałużna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

4. Kaja Magdalena Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

5. Anna Ledzianowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

6. Sławomir Wacław Młynarczyk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Kalisz 

7. Mariola Ewa Mosińska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

8. Martyna Maria Pisula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

9. Emilia Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 285 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Zespół Szkół Nr 9, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22 - 24, 62-

800 Kalisz: 

 

1. Karolina Paulina Czelusta, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kalisz 

2. Jerzy Gnerowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

3. Monika Kamińska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

4. Ewelina Eryka Kordylewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalisz 

5. Anna Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

6. Andrzej Kwaśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

7. Dariusz Pietrzak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalisz 

8. Justyna Urszula Staszak, zgłoszona przez KWW GMINNA PRAWICA, zam. Długa Wieś 

Pierwsza 

9. Nikola Patrycja Suwała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kalisz 

10. Jacek Józef Szurczak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA RAZEM, 

zam. Kalisz 

11. Nadia Wągrowska, zgłoszona przez KW GŁOS KALISZAN, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 286 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Zespół Szkół Nr 9, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22 - 24, 62-

800 Kalisz: 

 

1. Beata Katarzyna Baranowska-Graczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalisz 

2. Grzegorz Józef Czelusta, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kalisz 

3. Mikołaj Piotr Dąbrowski, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

4. Anna Sandra Druciarek, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

5. Sandra Anna Jakóbczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

6. Beata Irena Kęszka, zgłoszona przez KWW GMINNA PRAWICA, zam. Niedźwiady 

7. Małgorzata Sekula-Pługowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

8. Piotr Konrad Sęk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kalisz 

9. Karol Piotr Skonieczny, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Kalisz 

10. Oskar Tyc, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

11. Oliwia Barbara Utecht, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 287 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kaliszu im. Ludwika Perzyny 

Szpital im. Ludwika Perzyny, ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz: 

 

1. Beata Maria Bednarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

2. Mariola Antonina Fokias, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

3. Filip Bartłomiej Grzesiak, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Wolica 

4. Ryszard Joachimkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

5. Dorota Kobza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kalisz 

6. Konrad Piotr Peroński, zgłoszony przez KW GŁOS KALISZAN (uzupełnienie składu), 

zam. Kalisz 

7. Janusz Przemysław Piątek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kalisz 

8. Mateusz Adam Przybylski, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

9. Julia Wiktoria Wolicka, zgłoszona przez KWW GMINNA PRAWICA, zam. Długa Wieś 

Pierwsza 

 

  



 

 

Załącznik nr 288 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kaliszu im. Ludwika Perzyny 

Szpital im. Przemysława II, ul. Toruńska 7, 62-800 Kalisz: 

 

1. Julia Katarzyna Bednarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

2. Urszula Ewa Jankowska-Zalewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA 

KALISKA RAZEM, zam. Kalisz 

3. Aneta Joanna Joachimkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

4. Anna Marta Kraszkiewicz, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

5. Jolanta Mizgalska, zgłoszona przez KWW GMINNA PRAWICA, zam. Michałów 

6. Agnieszka Płuciennik, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO KOALICJA 

KALISKA, zam. Kalisz 

7. Maciej Bartłomiej Świątek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 289 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Dom Pomocy Społecznej, ul. Winiarska 26, 62-800 Kalisz: 

 

1. Sylwia Maria Klimek, zgłoszona przez KWW GMINNA PRAWICA, zam. Tykadłów 

2. Beata Wiesława Kramer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gać Pawęzowa 

3. Gabriela Kubczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

4. Natalia Halina Kucharska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

5. Małgorzata Agata Marczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Kalisz 

6. Emil Arkadiusz Niemiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

7. Agnieszka Elżbieta Przybylska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 290 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, NZOZ SALUS Sp. z o. o. Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy, ul. 

Zagorzynek 34, 62-800 Kalisz: 

 

1. Tomasz Jerzy Bednarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

2. Agata Anna Drużbiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

3. Karolina Karpińska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

4. Dorota Anna Małolepsza-Mróz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Kalisz 

5. Wojciech Świątek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 291 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Oddział Zewnętrzny w Kaliszu Aresztu Śledczego w Ostrowie 

Wielkopolskim, ul. Wrocławska 193 - 195 (wejście od ul. 29 Pułku Piechoty), 62-800 Kalisz: 

 

1. Izydor Bogdan Bełzowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Kalisz 

2. Bronisław Marek Bryła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

3. Michał Juszczak, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Tłokinia Kościelna 

4. Justyna Agnieszka Pietrzyńska, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

5. Julia Rubas, zgłoszona przez KWW GMINNA PRAWICA, zam. Kalisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 292 

m. Kalisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Apartamenty Szczęśliwy Senior, ul. Częstochowska 71-75, 62-800 

Kalisz: 

 

1. Damian Ludwik Grzybowski, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA KINASTOWSKIEGO 

KOALICJA KALISKA, zam. Kalisz 

2. Iwona Małgorzata Jakubowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalisz 

3. Marta Beata Jesiołowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA 

RAZEM, zam. Kalisz 

4. Karolina Joanna Sibińska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 2024, zam. Kalisz 

5. Anna Sobocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kalisz 

 


